
Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03032/OVZI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele: - 4oJ^~

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 7. 9. 2017 na realizaci stavby

„II/369 Hanušovice - křižovatka 1/11. Objekty SO 103 a SO 104“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

60609460
CZ60609460
Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8.11. 2016

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: M - SILNICE a.s.

B 430, vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

42196868
CZ 42196868
Ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem, na základě plné
moci ze dne 26. 4. 2016

Spisová značka:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
-technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")
Strana 1 z



1
Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03032/OVZI/DSM/. 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o dílo 6. 2017/03032/OVZI/DSM ze dne 7. 9. 2017.

ČÁST A.

Dne 7. 9. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu ■_
č. 2017/03032/OVZI/DSM, na realizaci stavby „II/369 Hanušovice — křižovatka 1/11. 
Objekty SO 103 a SO 104", kdy předmětem smlouvy je realizace stavebních prací 
formou opravy na silnici II/369 na stavebních objektech - částech díla - SO 103, SO 
104 a SO 104.1 vestaničení km 37,158-39,080 o souhrnné délce 1,922 km.

Dne 3. 7. 2018 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Dodatek č. 1, kterým se měnil 
termín dokončení díla, rozsah předmětu Smlouvy o dílo a cena díla.

(Dále jen „Smlouva o dílo nebo „SOD")

o dílo

ČÁST B.

Nad rámec čl. II. Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto 
Dodatkem č. 2 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizací změn 
vyvolaných realizací:

Popis změn

1) Sanace, kanalizace a mikropiioty, ZL č. 2 
Sanace

Sanace silnice odfrézováním v ti. 50 mm s provedení pokládky ACP16 ví. infiltračního nátěru v 
souhrnné ploše 605,69 m2. Odpočet projekčně uvažovaná sanace jednotlivých trhlin v souhrnné dl 
1 300 m. Dále odpočet plné sanace s výměnou podloží do hl. 0,5 m o celkové výměře 86,75 m2. 
Kanalizace

Instalace kanalizační PVC trubky DN 150 dl. 12 m s odstraněním stávajícího živičného podkladu 
plochy 6,5 m2, výkopem 3,5 m3 a zpětným zásypem 2,5 m3 a následným provedením nového 
živičného povrchu 26,0 m2s napojením na rekonstruovanou část vozovky.
Propustek v km 39.000

Nebude prováděno mikropilotové založení dl. 18 m.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu díla dohodly na změně celkové 
ceny díla uvedené ve článku IV. odst. 1 Smlouvy o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy o dílo a v souladu 
s položkovým rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2 „Změna ceny 
díla - vícepráce a méněpráce", bude činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle smlouvy o
13 479 159,44 2 830 623,48dílo 16 309 782,92

Změna ceny dle Dodatku č. 
1 SOD 100 938,55 21 197,10 122 135,65

Strana 2 z 3



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03032/OVZI/DSM/2
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Změna ceny dle Dodatku č.
2 SOD -151 302,30 -31 773,48 -183 075,78
Celková cena SOD včetně
dodatků 13 428 795,69 2 820 047,09 16 248 842,78

(celková cena dle SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 2 včetně DPH slovy
sestnact milionů dvě stě čtyřicet osm tisíc osm set čtyřicet dva korun českých
sedmdesát osm haléřů) y

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č 2 se nemění
a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Příloha č. 1 Dodatku č. 2: „Změna ceny díla — vícepráce a méněpráce"

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraie
č. UR/46/12/2018 ze dne 23. 7. 2018. J

1.

2.

3.

4.

5.

- 8 -08- 2018V Olomouci dne:

Za Objednatele:
V Pardubicích dne:

Za Zhotovitele
- 8 -08- 2018

Ing. Zdeněk Babka
výkon1. náměstek Hejtmana

Strana 3 z



SooShonoSSSoKnoBoSoo 
10' nT m nÍ rí m" n' m co n o' oí n n co eo
inr-f^trirHrriOriLn^Oinioioor! 
tHiflrHiNvoomuiLnCTir^^fcoujr-cn 

' H ri í a> W H 
■ ' N O CO 1

' tH 1

OS o o° o

I
“§ I 1

2
3

I
3 3 S %

co

o
U

10 m
m

i0 m
m

10
co V<?

o o§ § So § g § § B O 8.§ O S o o Io o o 8- I 3i 1s 3I3 a oi
U5 R a

(0
CTI S 2s 3 2 3

22 1I
I li! EI! 111111S i 111Š11S11 § 11 I | S s1!

~a
I li

?
1
a 1| §

s
I
3 1 3*.

s?' =
s sI' I SS*í K1

•S
£E

I s|0
o'
V0

I i §
10

s
10

ii
N

i 1I
i
I i § I Ii §

<0“
g

II
n

m io“ 
m ni fO 2rn is? mn-' fC

gg

E £ £ E£
(N

E £ 6 I Ei EE £

£IE

I_o
■gI•b I

1
Sb 1 1a 11I

JO
I I

c
ÍT

1i s 11 $* *= r >a co-o. E
E1'b 3 E

E »I O
I •b í o

.1 li
3 .?

I

1
í
£

jS £o
I IN •1 i|O g •5

Q.

| O

|i 11= 21 s O

I
o

í JjS_o

f
1

m
CNI

I

I s1 oo
S II
I

sI o

I§ gI o zQ. 1 £■o i _o 25I E 3E _o
l/l
EC.1 •&

3In I s£ o
1s <I II if 2 _oo

I 3.e

Q.
I1 5 ISIr o. |1 I1 II
Q.

ž £ šO
§ £•1£

o t Ií1 I E

1
I

£
< ?B I ro1 I"

73 -O

3 a
?!

i
I

I

1
I

s |g g 11 io

sII73 1
c

a 1_o _o
,1■g11

o
I3

1 _oi §Q.

1
O. 1 I

ž
1 O

.S
CL

-> Jtf 
'CO 0» 
CL •£

O f QI i1 I B g•I Ě>1I
1 1

st %S B <u
OQ

I
&i I

>■

! 1BI I « 1 O>2! s5o o lI■g

ěf
^1

«
a.I OJ

Isrt g.s s 1 o1ICT tsS | 1š % II 1I 3i .1§ 1 5
o.S»- II •2I I a5 | iI

>•
I Q.1 I 1I1 O15 < 5M 5Ni£ >3

s
Olt—I 
10 
NI 
r-li3

I
s

1
1 5s 1s 3! i i 1sI

5 i3I
a I3

I3
3s
3
I3 8I 13

bi
i!I8 15§ s5

iz b:bObC

s í
5 i ;I

I%
co

0)
U

I
I

s Ol fi co
CNa 10

CM s s NI
CO Ř COtH

NI : 
NIt: 3SC-

|



1

I
S III 13i Bn^= 
1 ll i 5 lili I 
‘ lil! f!



R l !sK $
I S 3 s- I 3 3S. 1 3 I! ! 133 3 3ib3 s I ti f! » I

T1

5
$
3 II 38' ! 2 I8 8 ÍS 8 2 3 S 8 š ? I 1s8

II I 3 ! § I I I 3 I 3 ! I 3 g 3 3Ir-s I | I I I8 I I I fS2 3 3 3 s

I 1 3 I1 I 5 I11 i? P§ I I gI 5 I§i i ?s

11i:!í 1 « 1 1 1 lilii 11 1 1 1 11i isll El1

I4 Ii iI2 J53 3 31 1! !1* i!

"I

|Ií I I1
I

4 •53 I
!

4 1
1li

I
Š* iI!| i 4 I |II í I3i s3 I II 3I4 I. !E ^ I i| a I !i a 1 iI i I I 1i

I?4 iI
4I

I ?i1 1!2 li 4 I’il
S1
91

II 1 I !i i= I Jfí iIi I1i ! 4l ! 4
I

J41! Ii I Ií Iít i
s4 f 4 I I1 II

f ?i4 !i
1

I Ii I I ! I iií4 5.I iI hI i1 |s I
II

! s s
4

§i II

1
ii I1L. 

lil
",lI ■ l II Iě1i t 4 I 1 4 4

I i
41 II1 i 1 I I4 I5 I iI I I ! 3 i II 1? 3I

I
!i í II Ifl iIII II II !I 1í 41I íj I !i! i I ii ji íiI i ! i iI! IB I is s IB 3 s £

g I !I I I I 11 j 1 í i 1 1 I 1 I 1 li I s I
1 I I1 j 8 i1 I I I I § 1i i 5 I I I

I1
8si

II 1 II
II iS a sss £ S 2 tis S|ft a a S 8 s a a



% !

3
I
! s

i
f?a

E E

I
1> >
£

IiE
EK

•§ ^
Ii*
o

1
s I
o

1
1-§
I<

Ě
II I

i
ll
«

B
I
D

< is
IS

1 I!:
I £ S■ 1i 1


